
Uchwała  XXX/62/10 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 3 września 2010r. 

 
 
w sprawie zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu  
w Kielcach z dnia 28 czerwca 2000r. dotyczącej zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata. 
 
 
         Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 
ze zm.), 

Rada Powiatu  w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 
2000r w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 40 z dnia 07.08.2000r., Nr 192 z dnia 04.08.2003r. i Nr 16 z dnia 18.01.2010r.), zmienia 
się treść § 19 pkt 1 lit. f, który otrzymuje brzmienie: 
„90% jeżeli sprzedawana nieruchomość, stanowi lokal mieszkalny lub zabudowana jest 
budynkiem mieszkalnym, którego wiek przekracza 50 lat i  cena sprzedaży zostanie zapłacona 
jednorazowo przed podpisaniem umowy notarialnej.” 
 

 
                                                                           § 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 
                                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                                                                                             
 
 

Przewodniczący Rady                                                                                             
 

                                                                                                                 Tomasz Lato 
 
 


